

ozn.stavby: Město Jaroměř

název akce: VO v ul. Na Klouzkově, Jaroměř - vícepráce

objekt: silnoproud

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			13 450
2	doprava dodávek	3,60	13 450	484
3	přesun dodávek	1,00	13 450	135
4	materiál elektromontážní			13 585
5	prořez	5,00		
6	materiál podružný	3,00	13 585	408
7	materiál zemní+stavební			10 687
8	elektromontáže			12 036
9	zemní práce			24 864
10	PPV pro elektromontáže	1,00	26 029	260
11	PPV pro zemní práce	1,00	35 551	356
12	dodávky celkem			
13	materiál+výkony celkem			
14	ostatní náklady			4 200
15	NÁKLADY hl.III celkem			
16	náklady mimo ceník	6,00		
17	NÁKLADY hl.VI celkem			
18	revize			
19	NÁKLADY hl.XI celkem			
20	cena bez DPH			80 465,00 Kč
21	DPH základní sazba	21,00	80 465	16 897,65 Kč
22	CENA vč.DPH (Kč)			97 362,65 Kč

Datum: 17.10.2017

Vypracoval: XXXXXXXXXX

ozn.stavby: Město Jaroměř

název akce: VO v ul. Na Klouzkově, Jaroměř - vícepráce

objekt: silnoproud

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000533062	svítidlo venk výbojk ATOS/SHC 70W -rozdíl ceny !!!	ks	20,00	600,00	12 000
2	000560005	stožár osvětlov bezpatic K5-133/89/60Z žárZn	ks	0,00	3300,00	
3	000579052	elvýzbroj stožáru SCHM 15-35 345722	ks	0,00	405,00	
4	000579053	elvýzbroj pilíře	ks	1,00	1450,00	1 450
součet						13 450
Materiál elektromontážní						
5	000152211	kabel 1kV AYKY 4x25	m	98,00	70,00	6 860
6	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	7,00	15,00	105
7	000193711	spojka 1kV plast 4žilová SVCZ/S 25-Cu/Al šroub	ks	2,00	600,00	1 200
8	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	94,00	23,00	2 162
9	000295012	pilíř	m	1,00	6600,00	6 600
10	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	4,00	22,00	88
11	000295405	svorka spojovací SSp FeZn	ks	8,00	10,00	80
12	000295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	1,00	10,00	10
13	000191311	smršťovací trubice KZ1/8-25	m	1,00	170,00	170
14	000199511	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	2,00	5,00	10
15	000593281	výbojka sodík Master SON-T PIA plus E 70W 251045	ks	20,00	185,00	- 3 700
součet						13 585
Materiál zemní+stavební						
16	000046134	beton B13,5 vč. dovozu	m3	0,88	3100,00	2 728
17	000046452	stožárové pouzdro plast SP250/1000	ks	1,00	450,00	450
18	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	7,50	290,00	2 175
19	000046113	šterkodrt 0-32mm	t	18.49	280,26	5 334
součet						10 687
Elektromontáže						
20	210901062	kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x35/4x25/5x16	m	98,00	22,00	2 156
21	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	7,00	15,00	105
22	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	12,00	15,00	180
23	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	4,00	35,00	140
24	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	2,00	1200,00	2 400
25	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	94,00	30,00	2 820
26	210220022	pilíř	m	1,00	960,00	960
27	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,00	60,00	120
28	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	1,00	60,00	60
29	210100242	smršťovací trubice zel/žl. pro vodič FeZn8	ks	1,00	60,00	60
30	210950101	označovací štítek na kabel	ks	2,00	25,00	50
31	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	1,00	225,00	225
32	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	0,00	0,00	
33	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	0,00	0,00	
34	210204201	elektrovýzbroj pilíře	ks	1,00	2760,00	2 760
součet						12 036
Zemní práce						
35	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	1,00	780,00	780

36	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	1,60	750,00	1 200
37	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,60	630,00	1 008
38	460200173	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.6/ko1.0	m	88,00	149,50	13 156
39	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	88,00	14,80	1 302
40	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	88,00	6,30	554
41	460560173	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3	m	88,00	38,50	3 388
42	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	133,68	26,00	3 476
součet						24 864
Ostatní náklady						
43	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00		
44	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00		
45	219990011	zaměření vedení a vytrasování	sout	1,00	900,00	900
46	219999001	spolupráce s ostatními řemesly	hod	11,00	300,00	3 300
47	219999001	najetí a oživení ve spolupráci s f. CITELUM	hod	0,00		
součet						4 200

Datum: 17.10.2017

Vypracoval: XXXXXXXXXX